

## Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG Gabinete Parlamentar

Pouso Alegre, 02 de Fevereiro de 2015.

Ofício 034/2015

Ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Vereador Rafael Huhn

Venho através deste convidar para reunião da Comissão Defesa dos Direitos da Pessoa com Deficiência e da Pessoa Idosa, onde estarão participando representantes das escolas Instituto Filippo Smaldone, APAE Pouso Alegre, Escola Estadual Dr. Custodio Miranda e Creche Terezinha Barroso Hardy. Serão discutidos os seguintes assuntos:

- Jogos da Amizade 2015
- Projeto de Lei 7093/2014
- Lei Municipal 5523/14
- Proposta de emenda Modificativa nº 20 ao Substitutivo 002 ao Projeto de Le 665/2014.

Local: Câmara Municipal de Pouso Alegre

Plenarinho Hebert Campos.

Data: 25/02/2015 - Horário: 14h00.

Sempre á disposição, valho-me da oportunidade para renovar-lhe o meu apreço e estima.

Atenciosamente,

Vereador Ney Borracheiro

Presidente da Comissão Defesa dos Direitos da Pessoa com Deficiência e da Pessoa Idosa

Ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre Vereador Rafael Huhn Nesta.